
 1 

 
 

  
 

 
UNIONE dei COMUNI 

del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - SETTORE LL.PP., AMBIENTE E INFORMATICA 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DEL BANDO DI GARA A SEGUITO DI 
CONCORSO DI PROGETTAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 152 COMMA 5 DEL D.LGS. 50 2016 

PER AFFIDAMENTO  DEI SERVIZI 
attinenti all’architettura e all’ingegneria per la progettazione, direzione lavori e coordinamento della 
sicurezza dei lavori di “P.N.R.R. missione 2: rivoluzione verde e transizione ecologica componente 3 
– efficienza energetica e riqualificazione degli edifici investimento 1.1: costruzione di nuove scuole 
mediante la sostituzione di edifici - “Demolizione e ricostruzione in situ della scuola secondaria di 

primo grado di via Caravaggio” 
CUP J11B22000990006 -  CIG 9805786697 

 
 

Si avvisa che con determina a contrarre n. 102 del 04/04/2023 del Responsabile della Centrale Unica di 

Committenza dell’Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano è stata indetta procedura negoziata 

senza previa indizione del bando di gara a seguito di concorso di progettazione, ai sensi dell’art. 152 

comma 5 del d.lgs. 50 2016 per l’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria per la 

progettazione, direzione lavori e coordinamento della sicurezza per intervento “P.N.R.R. missione 2: 

rivoluzione verde e transizione ecologica componente 3 – efficienza energetica e riqualificazione degli edifici 

investimento 1.1: costruzione di nuove scuole mediante la sostituzione di edifici - “Demolizione e 

ricostruzione in situ della scuola secondaria di primo grado di via Caravaggio” 

CODICE CUP J11B22000990006 -  CODICE CIG 9805786697 

- Valore dell’appalto:  € 426.264,94  al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA  di cui € 

226.264,94 di importo servizio, € 200.000,00 per eventuale affidamento di nuovi servizi tecnici 

analoghi (nei limiti di cui all’art. 63, comma 5 del Codice) e variazioni in corso di esecuzione ai 

sensi dell’art. 106 comma 1, lett. a) e lett. e) del D. Lgs. 50/2016 

- Importo netto del servizio a base di gara: € 226.264,94  

- Codice CPV principale: 71340000-3 Servizi di ingegneria integrati 

- Procedura in modalita TELEMATICA nella piattaforma regionale SardegnaCAT. 

 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

Ing. Antonio Ibba 

http://www.cpv.enem.pl/it/71340000-3

		2023-05-04T18:06:12+0200
	Antonio Ibba




